
     
Leicht lenkend

     
Verschleißarm

     
Stoßfest

     
Bodenschonend

     
Witterungsbeständig

Serie:

Kugel-Ø mm:

Ausführung Gehäuse:

Ausführung Kugeln:

Tragkraft kg:

Tragkraft

A mm:

B mm:

D mm:

F mm:

G mm:

H mm:

M mm:

L mm:

Kugelrolle

Produktdatenblatt

Kugelrolle A515-6-15
Kugelrollen Serie A5 - Rad S/6

 -30 °C - +70 °C

Rad

Kugel: verzinkt oder Edelstahl

Gehäuse: verzinkt oder Edelstahl

6

15

Edelstahl

Edelstahl

38

getestet nach EN 12530 und EN 12527

31

9,5

24

2,8

29

3,5

6

21

Vorteile
 Lagerschale aus speziell gehärtetem Stahl​
 Bohrung für den Schmutzaustritt​
 Dichtlippe aus Wollfilz​
 verstärkter konischer Außenring und Stützschale für besseren Schutz gegen

Stöße

Anwendungen

– Fertigungsstraßen
– Förderstrecken
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